ANTALYA KORKUTELi 196 SOSYAL KONUT PROJESi HAK SAHiBi BELIRLEME KURA GEKiLiSi

Sira Banka No Basvuru Tiirui Cekilis Sira No
5 8554729 Sehit Ailesi AT proxkk 1445%*x*x*%  Aqj| 1
4 7941054 Sehit Ailesi Lok ok ko Ox*x* 2671 *****%% )| 2
2 7791614 Sehit Ailesi Wk ok ko o U*** 3993 **kkkikk  Agj| 3
1 7596877 Sehit Ailesi L**** CHHkx 1553 *x*xx%  Aqj| 4
3 7791794 Sehit Ailesi [ Ax** 2134 ***kkk A 5
9 7039737 Engelli THERE R ok ook ko 2085 ****kk | 6
57 8358827 Engelli AT [AFS 2271 *x***kE A 7
36 7828647 Engelli Erox* (Gl 1102%*****%  Agj| 8
24 7420542 Engelli [V ittt (U 1278**xxxx%  Agj| 9
10 7039778 Engelli Hoxoxx* AxHE* 1447%*x*x*%  Aqj| 10
53 8291478 Engelli RSSO [ 1230%******  Aqj| 11
44 8147389 Engelli [k Tk 2749 ***kkk )| 12
48 8214695 Engelli [Fos ok 2059*****k% A 13
43 8147284 Engelli Shkkekl CHHkx 1499%***x*%  Aqj| 14
42 8118263 Engelli S Bt 2025**** k%% A 15
208 7822841 Emekli [\ Atk D¥***k* 2427 *****EE A 16
127 7174769 Emekli e Cos 2545 ***kkk A 17
312 8541348 Emekli [k D**** 1387****xx%x  Aqj| 18
318 8572187 Emekli [V ittt (RSB 1334%*xxxx%x  Aqj| 19
250 8149423 Emekli [V itk Bk 1584%*x*xx%x  Aqj| 20
243 8084884 Emekli HEEEE Ex* 2819****kkk A 21
235 8045545 Emekli Er* Br*x* B k** G024 *****%% A 22
109 7074795 Emekli RSSO D**** 1735%*x*xx%  Aqj| 23
160 7525144 Emekli Sk Ak kK Grxkk 2842****kkk | 24
237 8062643 Emekli HEEEE (RS 5Q35***kkkk  Agj| 25
199 7789751 Emekli Hoxksk Jokskorrn ook oskokokokk 1561 *****%x  Agj| 26
225 7964673 Emekli B GRS 2860*****k% A 27
238 8064134 Emekli AXHEx ¥ K ok 1378**x*xx%  Agj| 28
202 7817134 Emekli [Glekia G 1782%*x*x*%  Aqj| 29
223 7942757 Emekli CHkxx [ K ok 1422%*xxx*%  Aqj| 30
221 7933082 Emekli [Fos TS 2006******* A 31
119 7168474 Emekli ok koo [V Ittt 1802%*****%  Agj| 32
156 7524614 Emekli Cooe kK kK 1344%*xxxx%  Aqj| 33
176 7637201 Emekli G kAR Gk ok kK 1368****x*%x  Aqj| 34
191 7652951 Emekli AT GRS 1996**¥***** A 35
277 8331745 Emekli Hxoxx* QR k ok 1216%*****%x  Aqj| 36
287 8398032 Emekli AT Diasas 3591 *¥**kkkk  Ag)| 37
315 8547145 Emekli D **kk YA E R 3668 ****kk A 38
118 7168053 Emekli s [AFHE 1183****xx%x  Agj| 39
97 7029752 Emekli E** Eroxkx 4699* ¥k *xxx  Agj| 40
316 8557986 Emekli V% [ 4084**k**xxxx  Agj| 41
278 8342445 Emekli ekl G*** 2058 ***kkk  Agj| 42
267 8274403 Emekli AT ok 2419 ****kk A 43
313 8544442 Emekli Rtk ok CHHkx 3035*****kk A 44
144 7419162 Emekli o T 1537****xx%  Aqj| 45
298 8460294 Emekli ok ox ok [*** 2357***kkkE )| 46
93 6995285 Emekli [V ikt Bt 1044%***x*%  Aqj| 47
261 8243619 Emekli GHHx* ¥ 2094 ***kkk | 48
206 7821125 Emekli [ G 58QQ****kk*  Agi 49
222 7941982 Emekli Hoxk® ppkskskskskor yokorkx 2A44%x**%%% | 50
314 8546417 Emekli [V ittt Cos 2010 ****%% A 51
233 8010831 Emekli YAk [kl 1211 %***x*%  Agj| 52
280 8352743 Emekli [V ittt Ve 1368*****%% A 53
75 6907043 Emekli G kAR YA H Rk 2653 **kkkk )| 54
459 7525528 Geng HERE VR 1176%****x*%  Aqj| 55
487 7649082 Geng Shkkeky YA E AR 3970 ****k% A 56
369 7041458 Geng B0 (oS ok xxk 2586 *** k%% A 57
542 7964503 Geng S kA K ok xxk 2204****kk% | 58
380 7172599 Geng [Clulolaiat COR 1173%*xxxx%  Agj| 59



Sira

Banka No

Bagvuru Tiirii

Cekilis Sira No

697
591
398
420
684
458
419
631
425
665
390
539
472
584
620
389
608
450
481
401
343
577
469
709
616
652
579
353
426
598
429
574
532
511
743
716
736
729
730
751
803
749
732
745
744
795
712
753
720
783
784
773
728
764
990
960
1151
1384
147
203

8598858
8147526
7282344
7399521
8550286
7525500
7312150
8292396
7416072
8451627
7176022
7963306
7637605
8085902
8255019
7175858
8224362
7523615
7645932
7305375
6938801
8083906
7635802
8622646
8248340
8390694
8084187
7035229
7416990
8200922
7419172
8057251
7952217
7819072
7308604
6939546
7177252
7167953
7169068
7420707
8521293
7313012
7174324
7308902
7308791
8341600
6937730
7525297
7037500
8212328
8218725
7969484
7129459
7819177
7507398
7414544
7829462
8492714
7419880
7820578

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Geng

Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger

Diger

Diger

Diger

Emekli

Emekli

C****
A****
N*****
N****
A****
D****
E*** C**
M******
H******
R****
K****
Y**** A****
A******
M****
K*****
M**** N**
R****
F****
U***

E**
T******
O***U***
O******
H****
K*** K****
S*****
E*******
C****
M*****
H****
T****
S*****
S*****
E***
F****
S*****
C*****
M****
S******
A****
T*****
F*******
M******
H***

E***
P******
B****
A***
K*****
N**** G**
G*****
S****
M*****
F****
M***** F****
O****
F****
Z*****
H****

M*****

K % ok sk sk ke ok ok
Ak H R
O****
GR***
K * kK
Ckkk*
Q***
G
O****
S****
Tk ok

A kKR
K * Kk
Kok ok sk ok ok ok
Tk k%
0******
A kKR
0****
AF**

jHkk

GH Kk

Tk sk ok ok ok ok sk ok
Bk ok sk sk sk ok
V] %k k

A*

JCH* x
D¥*x
Toksk kK *

Y H kK ok ok
D* *x ko

K % ok sk ke ke ok
Gk k

D***
D* *x
Gk sk sk sk ok ok
ook k k%
D****

K % ok sk ok sk ok ok
YRRk [kokok ok
Bk **%
5****
C********
DKk kKKK
C*******
Gk KKk

Y H kKK
5****
Tk ok
C****

K % ok sk ok sk ok
AF**

Z % * Kk
0******
K * * ok ok
0***
0****
C*****

G K ok ok ok sk ok ok ok ok
Kk ok sk sk

T****

1115*******
1784*******
1653*******
1227*******
1155*******
1194*******
1252*******
2462*******
2591*******
2830*******
1527*******
2757*******
1732*******
2751*******
1054*******
1025*******
1084*******
2591*******
1307*******
1073*******
1048*******
3455*******
2413*******
2407*******
1283*******
2903*******
1244*******
1312*******
1345*******
1243*******
1410*******
2701*******
1212*******
1498*******
2842*******
1882*******
1132*******
2497*******
1224*******
4610*******
1018*******
3589*******
2036*******
1538*******
7216*******
1390*******
3998*******
2806*******
1075*******
1651*******
1805*******
2320*******
1446*******
1990*******
1401*******
2310*******
5956*******
3568*******
1363*******
2299*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119



Sira

Banka No

Bagvuru Tiirii

Cekilis Sira No

545
918
662
54
1189
1110
1152
948
236
832
98
813
809
897
607
1313
1291
917
722
273
1389
1084
424
884
621
341
687
247
1338
1017
1312
889
366
769
1335
1425
1447
146
1259
1231
1009
1182
1289
386
384
1357
438
123
629
265
264
999
253
1228
765
750
772
628
1210
399

7965397
7286742
8451320
8306000
7969492
7819709
7836101
7312274
8061146
6939385
7029798
6882976
6868852
7174237
8222919
8312714
8255265
7283361
7038911
8294564
8503879
7652032
7416029
7145839
8256022
6938137
8556144
8085830
8374134
7603959
8308821
7171074
7040945
7826548
8370291
8565539
8613637
7419725
8147754
8085032
7525635
7967648
8251577
7175568
7174429
8431118
7421442
7172665
8288236
8267350
8265573
7522980
8185690
8084891
7819776
7369501
7967242
8279696
8072281
7305074

Geng
Diger
Geng
Engelli
Diger
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Geng
Diger
Diger
Diger
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Emekli
Diger
Diger
Geng
Diger
Geng
Geng
Geng
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Ug Cocuk Ve Uzeri
Diger
Diger
Diger
Emekli
Diger
Diger
Diger
Diger
Diger
Geng
Geng
Diger
Geng
Emekli
Geng
Emekli
Emekli
Diger
Emekli
Diger
Uc¢ Cocuk Ve Uzeri
Ug Cocuk Ve Uzeri
Uc Cocuk Ve Uzeri
Geng
Diger
Geng

5***** U***
ok k%

B ¥k kK
[FEEEE
6****
Q% k3

B ¥k *kk
V] % ok ok ok ok
Yk kKK
Gk Kk
6****
D****
ok *
PKEEE KK
SRR
Tk kk %
Nk Rk Gk kskok
V] % ok ok ok ok
Tk kK ok
Gk Kk

V] % ok ok
V] % ok ok ok ok ok ok
V] % o ok sk ok
N % % ok ok sk
B****
A**
Tookk*
[FEEEE

R % %% ok sk ok
[FEEEE
i**
S******
Tookk*
Kk ok
D****
S*****
V] % ok o ok ok
B ¥ ¥ * k%
AFEF

k% %k
PFEER
Q**k*
H***
Ok
7%k ko ok
Q**k*
AFEE N EF
j ks ok
PFEER
\/EE*

V] % ok ok ok
Q% 3k
Q% 3k
[FEEEE
AFEE N EF
S****
AFEE N EF
A**

S*****

H*****

i******
K % ok ok sk
Pk

G F*ok
D****
Q****
C*****
S**

AKH R

R **
O****
C**

Ak KKKk
Rk ks ok ok
A*

D ¥k sk sk ok
Tk (G koK oKk
A KK R KK
C****
0***
AF**
Bk ok kK ok
Tk ok
U***
K ok sk ke ke ok
U****
Kk ok sk sk ke ok
Tk ok

Tk sk ok ok ok ok
Bk ok kK ok
Kk ok sk sk
Bk kK sk sk sk
ok k
AF**
JCH* x
Q****

Y H kK ok ok
Tk ok
D****

A KK R KK
kK sk sk sk ok
K % ok sk ok sk ok ok ok
Y H kK ok ok

Y H ok kK
C****

A KK H*
DKk kKKK
Y * kKK
ikl
0***
Vil b

Y H kKK

R **

K % sk ok sk ok ok ok ok
D****
Ak E kKKK
B ***
GR***
Tk ok Kok

K**********

1073*******
2178*******
2937*******
1980*******
3817*******
1940*******
2665*******
1651*******
1155*******
4325*******
2260*******
2060*******
4294*******
1367*******
1155*******
2401*******
2955*******
1110*******
2485*******
2640*******
1135*******
1884*******
1840*******
2039*******
2489*******
1039*******
2746*******
1325*******
3703*******
2057*******
1709*******
2309*******
1522*******
2950*******
1517*******
1522*******
2104*******
1279*******
1523*******
2706*******
1170*******
2206*******
2334*******
1321*******
1191*******
2378*******
3035*******
1023*******
2293*******
1482*******
1937*******
3834*******
2492*******
2563*******
3616*******
2989*******
1317*******
2837*******
1052*******
1018*******

Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179



Banka No Basvuru Tiirii

Cekilis Sira No
326 8600737 Emekli H** %% AKEEE 1981 ******x  Agj| 180
90 6948729 Emekli HEssses [ 1341 %****%%  Agj| 181
972 7419185 Diger Silaleiol DFFF*EAAX Ghkk  JEE@EEAKKER A 182
1432 8579580 Diger N P L 2596* *¥***kkk A 183
1346 8406568 Diger CH*xxx [t 1373****%%%  Agj| 184
1388 8501714 Diger e (e ad 48]5****xxx  Agj| 185
1235 8085323 Diger GX**xxkK VI Rk 1354%*k**%%%  Agj| 186
414 7311381 Geng [Foee Coses 1084******x  Agj| 187
1050 7645014 Diger AR Gx*** 1602 *****x  Agj| 188
717 6939561 Ug Cocuk Ve Uzeri ~ F**** TR 2957 *kkkkkk  Agj| 189
11 7041178 Engelli GHH** AKEEE 1581 *****%x  Agj| 190
1266 8185467 Diger RS e 2352%*kkkkk A 191
270 8283463 Emekli Brrkkkk [k * 2540**x*kKkkE A 192
1026 7635672 Diger Ex** G** 1533**k***%x  Agj| 193
1403 8534246 Diger VxR THrRRR 2601 ****kkk% A 194
663 8451578 Geng O xx* ArxxE 2890*****kkk A 195
68 8575778 Engelli H** %% THEER KK 1798******x  Agj| 196




