

ANTALYA KORKUTELİ 196 SOSYAL KONUT PROJESİ HAK SAHİBİ BELİRLEME KURA ÇEKİLİŞİ

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Cekilis Sıra No
5	8554729	Şehit Ailesi	Z*****	P****	1445*****	Asil	1
4	7941054	Şehit Ailesi	L*****	Ö***	2671*****	Asil	2
2	7791614	Şehit Ailesi	M*****	Ü***	3993*****	Asil	3
1	7596877	Şehit Ailesi	L****	Ç****	1553*****	Asil	4
3	7791794	Şehit Ailesi	K*****	A***	2134*****	Asil	5
9	7039737	Engelli	T***** Ü****	K*****	2085*****	Asil	6
57	8358827	Engelli	A****	A*****	2271*****	Asil	7
36	7828647	Engelli	E***	K****	1102*****	Asil	8
24	7420542	Engelli	M*****	U****	1278*****	Asil	9
10	7039778	Engelli	H****	A****	1447*****	Asil	10
53	8291478	Engelli	R*****	H***	1230*****	Asil	11
44	8147389	Engelli	j*****	T*****	2749*****	Asil	12
48	8214695	Engelli	F****	E****	2059*****	Asil	13
43	8147284	Engelli	S*****	Ç****	1499*****	Asil	14
42	8118263	Engelli	Ş****	B*****	2025*****	Asil	15
208	7822841	Emekli	M****	D*****	2427*****	Asil	16
127	7174769	Emekli	R****	C*****	2545*****	Asil	17
312	8541348	Emekli	j*****	D****	1387*****	Asil	18
318	8572187	Emekli	M*****	K*****	1334*****	Asil	19
250	8149423	Emekli	M*****	B*****	1584*****	Asil	20
243	8084884	Emekli	H*****	E***	2819*****	Asil	21
235	8045545	Emekli	E** B****	B****	6024*****	Asil	22
109	7074795	Emekli	R*****	D****	1735*****	Asil	23
160	7525144	Emekli	S*****	Ş****	2842*****	Asil	24
237	8062643	Emekli	H*****	K*****	5935*****	Asil	25
199	7789751	Emekli	H**** j*****	K*****	1561*****	Asil	26
225	7964673	Emekli	B*****	Ş*****	2860*****	Asil	27
238	8064134	Emekli	A****	K*****	1378*****	Asil	28
202	7817134	Emekli	K****	Ş****	1782*****	Asil	29
223	7942757	Emekli	C*****	K*****	1422*****	Asil	30
221	7933082	Emekli	F****	T*****	2006*****	Asil	31
119	7168474	Emekli	H*****	M*****	1802*****	Asil	32
156	7524614	Emekli	Ç*****	P*****	1344*****	Asil	33
176	7637201	Emekli	Ş*****	Ş*****	1368*****	Asil	34
191	7652951	Emekli	Z*****	S*****	1996*****	Asil	35
277	8331745	Emekli	H****	Ç*****	1216*****	Asil	36
287	8398032	Emekli	A***	D*****	3591*****	Asil	37
315	8547145	Emekli	D*****	Y*****	3668*****	Asil	38
118	7168053	Emekli	H*****	A*****	1183*****	Asil	39
97	7029752	Emekli	E**	E****	4699*****	Asil	40
316	8557986	Emekli	M***	I***	4084*****	Asil	41
278	8342445	Emekli	V***	G***	2958*****	Asil	42
267	8274403	Emekli	A****	Y****	2419*****	Asil	43
313	8544442	Emekli	R*****	Ç****	3035*****	Asil	44
144	7419162	Emekli	E****	T****	1537*****	Asil	45
298	8460294	Emekli	F*****	K***	2357*****	Asil	46
93	6995285	Emekli	M****	B*****	1044*****	Asil	47
261	8243619	Emekli	G****	K*****	2994*****	Asil	48
206	7821125	Emekli	j*****	S****	5809*****	Asil	49
222	7941982	Emekli	H**** H*****	Y****	2444*****	Asil	50
314	8546417	Emekli	M*****	C*****	2910*****	Asil	51
233	8010831	Emekli	Y****	K*****	1211*****	Asil	52
280	8352743	Emekli	M*****	Y*****	1368*****	Asil	53
75	6907043	Emekli	Ş*****	Y*****	2653*****	Asil	54
459	7525528	Genç	H****	Y*****	1176*****	Asil	55
487	7649082	Genç	S****	Y*****	3970*****	Asil	56
369	7041458	Genç	E*** H*****	E*****	2586*****	Asil	57
542	7964503	Genç	S*****	E*****	2204*****	Asil	58
380	7172599	Genç	G*****	Ç*****	1173*****	Asil	59

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Cekilis Sıra No
697	8598858	Genç	C****	K*****	1115*****	Asil	60
591	8147526	Genç	A****	A****	1784*****	Asil	61
398	7282344	Genç	N*****	Ö****	1653*****	Asil	62
420	7399521	Genç	N****	G****	1227*****	Asil	63
684	8550286	Genç	A****	K****	1155*****	Asil	64
458	7525500	Genç	D****	C****	1194*****	Asil	65
419	7312150	Genç	E*** C**	O***	1252*****	Asil	66
631	8292396	Genç	M*****	K***	2462*****	Asil	67
425	7416072	Genç	H*****	Ö****	2591*****	Asil	68
665	8451627	Genç	R****	Ş****	2830*****	Asil	69
390	7176022	Genç	K****	T****	1527*****	Asil	70
539	7963306	Genç	Y**** A****	A****	2757*****	Asil	71
472	7637605	Genç	A*****	K*****	1732*****	Asil	72
584	8085902	Genç	M****	Y*****	2751*****	Asil	73
620	8255019	Genç	K****	T****	1054*****	Asil	74
389	7175858	Genç	M**** N**	Ö*****	1025*****	Asil	75
608	8224362	Genç	R****	A****	1084*****	Asil	76
450	7523615	Genç	F****	Ö****	2591*****	Asil	77
481	7645932	Genç	U***	A***	1307*****	Asil	78
401	7305375	Genç	E**	İ***	1073*****	Asil	79
343	6938801	Genç	T*****	S***	1048*****	Asil	80
577	8083906	Genç	O*** U***	T*****	3455*****	Asil	81
469	7635802	Genç	O*****	B*****	2413*****	Asil	82
709	8622646	Genç	H****	M****	2407*****	Asil	83
616	8248340	Genç	K*** K****	A*	1283*****	Asil	84
652	8390694	Genç	S*****	K****	2903*****	Asil	85
579	8084187	Genç	E*****	D****	1244*****	Asil	86
353	7035229	Genç	C****	T****	1312*****	Asil	87
426	7416990	Genç	M*****	Y****	1345*****	Asil	88
598	8200922	Genç	H****	D****	1243*****	Asil	89
429	7419172	Genç	T****	K*****	1410*****	Asil	90
574	8057251	Genç	S*****	S***	2701*****	Asil	91
532	7952217	Genç	S*****	D***	1212*****	Asil	92
511	7819072	Genç	E***	D****	1498*****	Asil	93
743	7308604	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	S*****	2842*****	Asil	94
716	6939546	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş*****	E*****	1882*****	Asil	95
736	7177252	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ç*****	D****	1132*****	Asil	96
729	7167953	Üç Çocuk Ve Üzeri	M****	K*****	2497*****	Asil	97
730	7169068	Üç Çocuk Ve Üzeri	S*****	Y**** K****	1224*****	Asil	98
751	7420707	Üç Çocuk Ve Üzeri	A****	B****	4610*****	Asil	99
803	8521293	Üç Çocuk Ve Üzeri	T****	Ş****	1018*****	Asil	100
749	7313012	Üç Çocuk Ve Üzeri	F*****	Ç*****	3589*****	Asil	101
732	7174324	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	A*****	2036*****	Asil	102
745	7308902	Üç Çocuk Ve Üzeri	H***	Ç*****	1538*****	Asil	103
744	7308791	Üç Çocuk Ve Üzeri	E***	S****	7216*****	Asil	104
795	8341600	Üç Çocuk Ve Üzeri	P*****	Y****	1390*****	Asil	105
712	6937730	Üç Çocuk Ve Üzeri	B****	Ş****	3998*****	Asil	106
753	7525297	Üç Çocuk Ve Üzeri	A***	T****	2806*****	Asil	107
720	7037500	Üç Çocuk Ve Üzeri	K*****	Ç****	1075*****	Asil	108
783	8212328	Üç Çocuk Ve Üzeri	N**** G**	K*****	1651*****	Asil	109
784	8218725	Üç Çocuk Ve Üzeri	G*****	A***	1805*****	Asil	110
773	7969484	Üç Çocuk Ve Üzeri	S****	Z****	2320*****	Asil	111
728	7129459	Üç Çocuk Ve Üzeri	M*****	Ö*****	1446*****	Asil	112
764	7819177	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	K****	1990*****	Asil	113
990	7507398	Diğer	M***** F****	Ö***	1401*****	Asil	114
960	7414544	Diğer	O****	Ö****	2310*****	Asil	115
1151	7829462	Diğer	F****	Ç*****	5956*****	Asil	116
1384	8492714	Diğer	Z*****	G*****	3568*****	Asil	117
147	7419880	Emekli	H****	K*****	1363*****	Asil	118
203	7820578	Emekli	M*****	T****	2299*****	Asil	119

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Cekilis Sıra No
545	7965397	Genç	Ş***** Ü***	İ*****	1073*****	Asil	120
918	7286742	Diğer	E****	K*****	2178*****	Asil	121
662	8451320	Genç	B*****	P****	2937*****	Asil	122
54	8306000	Engelli	H****	G*****	1980*****	Asil	123
1189	7969492	Diğer	Ö****	D****	3817*****	Asil	124
1110	7819709	Diğer	K****	O****	1940*****	Asil	125
1152	7836101	Diğer	B*****	Ç*****	2665*****	Asil	126
948	7312274	Diğer	M*****	Ş**	1651*****	Asil	127
236	8061146	Emekli	Y*****	A****	1155*****	Asil	128
832	6939385	Diğer	S****	K***	4325*****	Asil	129
98	7029798	Emekli	Ö****	Ö****	2260*****	Asil	130
813	6882976	Diğer	D****	Ç**	2060*****	Asil	131
809	6868852	Diğer	E****	A*****	4294*****	Asil	132
897	7174237	Diğer	A**** N**	İ*****	1367*****	Asil	133
607	8222919	Genç	H****	A*	1155*****	Asil	134
1313	8312714	Diğer	T*****	D*****	2401*****	Asil	135
1291	8255265	Diğer	N***** G****	T**** G*****	2955*****	Asil	136
917	7283361	Diğer	M*****	A*****	1110*****	Asil	137
722	7038911	Üç Çocuk Ve Üzeri	T*****	Ç****	2485*****	Asil	138
273	8294564	Emekli	S****	Ö***	2640*****	Asil	139
1389	8503879	Diğer	M****	A***	1135*****	Asil	140
1084	7652032	Diğer	M*****	B*****	1884*****	Asil	141
424	7416029	Genç	M*****	T****	1840*****	Asil	142
884	7145839	Diğer	N*****	U***	2039*****	Asil	143
621	8256022	Genç	B****	K*****	2489*****	Asil	144
341	6938137	Genç	A**	Ü****	1039*****	Asil	145
687	8556144	Genç	T****	K*****	2746*****	Asil	146
247	8085830	Emekli	H****	T****	1325*****	Asil	147
1338	8374134	Diğer	R*****	T*****	3703*****	Asil	148
1017	7603959	Diğer	H****	B*****	2057*****	Asil	149
1312	8308821	Diğer	İ**	K*****	1709*****	Asil	150
889	7171074	Diğer	Ş*****	B*****	2309*****	Asil	151
366	7040945	Genç	T****	E****	1522*****	Asil	152
769	7826548	Üç Çocuk Ve Üzeri	Y****	A***	2950*****	Asil	153
1335	8370291	Diğer	D****	K****	1517*****	Asil	154
1425	8565539	Diğer	Ş*****	O****	1522*****	Asil	155
1447	8613637	Diğer	M*****	Y*****	2104*****	Asil	156
146	7419725	Emekli	B*****	T****	1279*****	Asil	157
1259	8147754	Diğer	A***	D****	1523*****	Asil	158
1231	8085032	Diğer	F****	A*****	2706*****	Asil	159
1009	7525635	Diğer	A****	Y*****	1170*****	Asil	160
1182	7967648	Diğer	O****	K*****	2206*****	Asil	161
1289	8251577	Diğer	H***	Y*****	2334*****	Asil	162
386	7175568	Genç	C****	Y****	1321*****	Asil	163
384	7174429	Genç	Z*****	Ç****	1191*****	Asil	164
1357	8431118	Diğer	O****	A****	2378*****	Asil	165
438	7421442	Genç	A*** N**	A*****	3035*****	Asil	166
123	7172665	Emekli	İ*****	Y****	1023*****	Asil	167
629	8288236	Genç	A****	Y****	2293*****	Asil	168
265	8267350	Emekli	V***	Ö***	1482*****	Asil	169
264	8265573	Emekli	M*****	Y****	1937*****	Asil	170
999	7522980	Diğer	K****	Y****	3834*****	Asil	171
253	8185690	Emekli	K****	K***	2492*****	Asil	172
1228	8084891	Diğer	H****	K*****	2563*****	Asil	173
765	7819776	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*** N**	D****	3616*****	Asil	174
750	7369501	Üç Çocuk Ve Üzeri	Ş****	A*****	2989*****	Asil	175
772	7967242	Üç Çocuk Ve Üzeri	A*** N**	B****	1317*****	Asil	176
628	8279696	Genç	A**	G****	2837*****	Asil	177
1210	8072281	Diğer	S*****	T*****	1052*****	Asil	178
399	7305074	Genç	H*****	K*****	1018*****	Asil	179

Sıra	Banka No	Başvuru Türü	Adı	Soyadı	Tckn	Durum	Cekilis Sıra No
326	8600737	Emekli	H****	A****	1981*****	Asil	180
90	6948729	Emekli	H*****	A*****	1341*****	Asil	181
972	7419185	Diğer	Ş*****	D***** S***	2668*****	Asil	182
1432	8579580	Diğer	N***** E****	L*****	2596*****	Asil	183
1346	8406568	Diğer	C*****	K*****	1373*****	Asil	184
1388	8501714	Diğer	M***** U***	A****	4815*****	Asil	185
1235	8085323	Diğer	G*****	M*****	1354*****	Asil	186
414	7311381	Genç	F*****	C*****	1084*****	Asil	187
1050	7645014	Diğer	A****	G****	1602*****	Asil	188
717	6939561	Üç Çocuk Ve Üzeri	F****	T****	2957*****	Asil	189
11	7041178	Engelli	Ş****	A****	1581*****	Asil	190
1266	8185467	Diğer	R****	Y*****	2352*****	Asil	191
270	8283463	Emekli	B*****	K***	2540*****	Asil	192
1026	7635672	Diğer	E***	G**	1533*****	Asil	193
1403	8534246	Diğer	M****	T*****	2601*****	Asil	194
663	8451578	Genç	Ü****	A****	2890*****	Asil	195
68	8575778	Engelli	H****	T*****	1798*****	Asil	196